

# FAKTÚRA

<b>Dodávateľ: ViOn BAUMARKET, s.r.o.</b> Továrenská 64/2127 953 01 Zlaté Moravce IČO: 35964031 DIČ: 2022087936 IČ DPH: SK2022087936 odd. Sro, vložka 17304/N v Obchodnom registri Okresného súdu v Nitre			Číslo dokladu: <b>210030159</b> Variabilný symbol: <b>210030159</b>		
Telefón : 037/640 3376, 640 3375		Fax : 037/640 3373		E-mail :	
Peň. ústav : Všeobecná úverová banka, a.s.			Bank. spojenie : SK62 0200 0000 0020 9177 0754 SWIFT: SUBASKBX		
<b>Miesto určenia:</b>  IČO: IČ DPH:			<b>Odberateľ: Národný žrebčín "Topoľčianky"</b> štátny podnik Parková 13 951 93 Topoľčianky IČO: 31 447 708 DIČ: 2020412196 IČ DPH: SK2020412196		
<b>Dátum splatnosti: 26.2.2023</b> Dátum vyhotovenia dokladu: 16.2.2023 Dátum dodania/prijatia platby: 16.2.2023			<b>Forma úhrady: Platobným príkazom</b> Popis dodávky: Zákazka:		

Fakturuje Vám :

Označenie Č.r. Kod KV DPH	Popis dodávky	Množstvo MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	Zľava %	Celkom bez DPH po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave
<b>Dodací list 300230784</b>								
1 024 87491	*Páska sťahovacia UBN 3,6x150/bal.100ks	1,000 ks	2,3100	2,31	10,00	2,08	20	2,50
2 146 87488	*Páska sťahovacia UBN 2,5x100/bal:100ks	1,000 ks	0,8680	0,87		0,87	20	1,04
3 217 429084	Karabinka 99-1-080mm DIN5299 C	10,000 ks	0,6930	6,93	10,00	6,24	20	7,49
4 222 9000855	Hetline LF-B 5kg	1,000 ks	13,8712	13,87	10,00	12,48	20	14,98
5 227 5400	Industrol S2013 5400 zelený tmavý 0,75L	1,000 ks	6,8600	6,86	10,00	6,17	20	7,40
6 228 60	Riedidlo C6000 370g Elastik	1,000 ks	1,8450	1,85	10,00	1,66	20	1,99
7 228 66	Riedidlo S6006 350g Elastik	1,000 ks	1,7850	1,79	10,00	1,61	20	1,93
8 228 72823	Štetec Shadow 40mm	2,000 ks	1,8000	3,60	10,00	3,24	20	3,89
9 228 pragoprimerš	Pragoprimer štand.S2000 šedý 0,6L	1,000 ks	6,3300	6,33	10,00	5,70	20	6,84
10 228 shadow2	Štetec Shadow 50mm	1,000 ks	2,1600	2,16	10,00	1,94	20	2,33
11 231 145910	Pasta HET RA 1000ml	152,950 ml	0,0503	7,69		7,69	20	9,23
12 231 145926	Pasta HET G DXE 1000ml	20,340 ml	0,0772	1,57		1,57	20	1,88
13 231 299285	Pasta HET YN yellow N 1000ml	42,710 ml	0,1086	4,64		4,64	20	5,57
<b>Dodací list 300230655</b>								
14 091 40324sl	Zimná pena do -12 pištoľová 750ml Silver line	5,000 ks	6,1180	30,59	11,00	27,23	20	32,68
<b>Dodací list 300230636</b>								
15 024 138017	Pišťol na montážnu penu teflonová	1,000 ks	11,4345	11,43	10,00	10,29	20	12,35
16 091 40324sl	Zimná pena do -12 pištoľová 750ml Silver line	2,000 ks	6,1180	12,24	11,00	10,89	20	13,07
17 162 capa50	ST Polyst. EPS 100 S 50mm/12ks	12,000 ks	2,8795	34,55	13,00	30,06	20	36,07
18 217 222926	Nôž STREND PRO 18mm,odlamovací	1,000 ks	1,4696	1,47	10,00	1,32	20	1,58
<b>257,000</b>			<b>150,75</b>		<b>135,68</b>			

**Celkom k úhrade EUR**

**162,82**

# FAKTÚRA

**Dodávateľ** ViOn BAUMARKET, s.r.o.

953 01 Zlaté Moravce

Číslo dokladu : 210030159

Variabilný symbol : 210030159

## Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	135,68	27,14	162,82
		<b>135,68</b>	<b>27,14</b>	<b>162,82</b>

**viOn**  
BAUMARKET

VIOn BAUMARKET, s. r. o.  
Továrenská 64/2127, 953 01 Zlaté Moravce  
IČO: 35 964 031, IČ DPH: SK2022087936

Národný žrebčín Topoľčianky, štátny podnik

Dátum: 23. FEB. 2023

Číslo spisu: R.Z.:

Prilohy: Vybavuje: *EM*